
 

 

UCHWAŁA NR IX/62/2019 

RADY GMINY DOBRZEŃ WIELKI 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzeń Wielki na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) i art. 212 ust. 1, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Dobrzeń Wielki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/21/2018 Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dobrzeń Wielki na rok 2019 wprowadza się zmiany po stronie dochodów, 

przychodów i wydatków według załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzeń Wielki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

 

Roman Kołbuc 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 września 2019 r.

Poz. 2846



Załącznik  

do uchwały nr IX/62/2019 

Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 

Dochody majątkowe 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

600   Transport i łączność 1 457 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 457 000,00 0,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych  

w paragrafie 625 

18 000,00 0,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

1 439 000,00 0,00 

Razem 1 457 000,00 0,00 

      

Przychody 

§ Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 554 700,00 0,00 

      

Wydatki bieżące 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa 117 000,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 117 000,00 0,00 

Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 117 000,00 0,00 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 117 000,00 0,00 

855   Rodzina 3 200,00 0,00 

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 3 200,00 0,00 

Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 200,00 0,00 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 200,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 500,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 500,00 0,00 

 Dotacje na zadania bieżące 6 500,00 0,00 

Razem 126 700,00 0,00 

      

Wydatki majątkowe 

600   Transport i łączność 2 810 000,00 0,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 0,00 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 2 710 000,00 0,00 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 710 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 20 000,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 000,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 0,00 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 

Razem 2 885 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2846



Wydatki bieżące 

70005 Wypłata odszkodowań dla PKP SA oraz Starostwa Powiatowego w Opolu z tyt. przejęcia 

nieruchomości gruntowych pod budowę drogi gminnej ul. Cebuli, ul. Piaskowej Chróścicach 

– inwestycja została zrealizowana w roku 2018 w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Opolskiego. Wypłata odszkodowań w roku bieżącym nastąpi 

w/z z złożonym przez PKP SA odwołaniem od ustalającej wysokość odszkodowania  

Decyzji Starostwa Opolskiego. Po rozpatrzeniu przez Wojewodę Opolskiego odwołania 

wysokość odszkodowania uległa zwiększeniu o kwotę 116 925,75 zł. (było: PKP SA  

– 251 926,50 zł., jest: 367 211,25 zł.; było: Starostwo Powiatowe: 58 255,00 zł., jest:  

59 886,00 zł.). Ponieważ wydatki związane z wypłatą odszkodowań w ramach realizowanej 

inwestycji z RPOWO są wydatkiem kwalifikowalnym, zgodnie z założeniami programu 

zostanie złożony wniosek o refundację 60% poniesionych przedmiotowych kosztów. 

      

85505 Pokrycie kosztów z tyt. uczęszczania do żłobka na terenie Miasta Opola dzieci z terenu 

gminy Dobrzeń Wielki. 

      

92120 Udzielenie dotacji dla Parafii Kup z przeznaczeniem na wykonanie renowacji dwóch 

witraży w kościele parafialnym pw. św. Jerzego. 

      

Wydatki majątkowe 

60013 Udzielenie dotacji dla Województwa Opolskiego na wykonanie sygnalizacji świetlnej 

w ciągu drogi wojewódzkiej ul. 1 Maja w Kup na przejściu dla pieszych w rejonie 

szkoły podstawowej. 

      

60016 Przebudowa dróg gminnych, które zostały ujęte na liście zadań rekomendowanych  

do dofinansowania w ramach Funduszu Dróg Samorządowych: 

1) Przebudowa ul. Odrzańskiej w Dobrzeniu Małym – 586 949,28 zł. 

2) Rozbudowa drogi ul. Szpitalnej w Kup – 1 816 674,85 zł.  

3) Rozbudowa odcinka ul. Dworcowej w Dobrzeniu Wielkim – 306 375,87 zł. (całkowita 

wartość zadania wg. kosztorysu wynosi 1 232 302,92 zł. – pozostała część kwoty  

t.j. 925 927,05 zł. zostanie pokryte środkami pozostałymi z planu pierwotnie przeznaczonego 

na przebudowę ul. Konopnickiej w Dobrzeniu Wielkim). Ostateczna lista wniosków przyjętych 

do dofinansowania będzie znana po jej zatwierdzeniu przez Prezesa Rady Ministrów. 

      

85295 Wykonanie projektu przebudowy budynku zlokalizowanego w Chróścicach przy  

ul. św. Jana 12 z przeznaczeniem na centrum opiekuńczo-mieszkalne, planowane 

pozyskanie dofinansowania z programu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

– „Centra opiekuńczo-mieszkalne”. 

      

90015 1) Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy – 23 000,00 zł. 

2) Wykonanie projektów rozbudowy oświetlenia ulicznego na terenie gminy do realizacji  

w 2020 r. – 27 000,00 zł. 

      

90095 Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy budynku sołtysówki (byłe przedszkole) 

ul. Damrota 21 Chróścice – planowane pozyskanie dofinansowania z Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2846


		2019-09-10T11:59:20+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




